Протокол

рассмотрения и оценки котировочных заявок
от 28.09.2010 года

                         г.Камышлов

Повестка дня:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку приборов для межевания земельных участков.
Присутствовали:
Председатель комиссии – Пушкарев М.М. – заместитель Главы администрации Камышловского городского округа.

Секретарь – Логвинова Е.А. – специалист Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа.
Члены комиссии:
· Чуркин И.С. – председатель Думы Камышловского городского округа;

· Бродовикова А.И. - заместитель председателя Думы Камышловского городского округа;

· Гридин Г.П.- заведующий административно-правовым отделом администрации Камышловского городского округа;

· Нифонтова Т.В. – и.о. председателя комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа;

· Грехова В.Т.- заведующая отделом архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Камышловского городского округа.

Место проведения:

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок на поставку приборов для межевания земельных участков состоялась 28 сентября 2010 года,  начало в 10 часов 00 минут (время местное) по адресу: г.Камышлов, ул. Свердлова, 41, каб. № 4.

СЛУШАЛИ:

Заседание комиссии по проведению запроса котировок на поставку приборов для межевания земельных участков открыл председатель Пушкарев М.М. сообщив о том, что был размещен заказ путем запроса котировок на поставку приборов для межевания земельных участков, в виде:
- тахеометр Trimble M3 new (5”);

- SOKOL Штатив деревянный универсальный;

- CLS 11 Веха телескопическая, 2,5 м, универсальная;

- OPTIMA Однопризменный отражатель;

- GPS приемник TRIMBLE R3;

- Адаптер трегера с оптическим центриром;

- Трегер без оптического центрира (стандарт WILD);

- S6-2F Штатив алюминиевый универсальный.

Сведения о муниципальном заказчике - Комитет по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа.

Начальная (максимальная) цена контракта – 499 729,00 (Четыреста девяносто девять тысяч семьсот двадцать девять) рублей 00 копеек.

Для участия в проведении запроса котировок поступило три заявки:

1.  Заявка от ООО «Интер-гео», в лице генерального директора  Хомича Алексея Аркадьевича поступила  24 сентября 2010 года в 09.40 (время местное), зарегистрирована в журнале регистрации заявок за № 46. Для участия в проведении запроса котировок были предоставлены следующие документы:

- котировочная заявка;

- предложение по цене;

- предложение о технических, функциональных и качественных характеристиках товара;
- подтверждение того, что ООО «Интер-гео» является авторизированным дилером торговых марок Spectra Precision и Nikon;

- лицензия по ремонту средств измерений № 004680-р от 6.06.2008г.;

- подтверждение о внесении ООО «Интер-гео» в каталог добросовестных поставщиков по государственным заказам;

- отзыв ООО ПФК «РЭНКО» о работе ООО «Интер-гео»;
- отзыв ООО «КорРемСтрой» о работе ООО «Интер-гео»;

- отзыв ООО «ИПИГАЗ» о работе с приборами;

- отзыв Уральского филиала ОАО «ГИПРОДОРНИИ» о работе ООО «Интер-гео».

ООО «Интер-гео» предложило заключить муниципальный контракт на поставку приборов по цене 440 000,00 рублей.
2.  Заявка от ООО «Росгеоимпорт», в лице генерального директора Головиной Ларисы Викторовны поступила  24 сентября 2010 года в 09.50 (время местное), зарегистрирована в журнале регистрации заявок за № 47. Для участия в проведении запроса котировок были предоставлены следующие документы:

- котировочная заявка;

- предложение по цене;

- предложение о технических, функциональных и качественных характеристиках товара.
ООО «Росгеоимпорт» предложило заключить муниципальный контракт на поставку приборов по цене 406 000,00 рублей.
3. Заявка от ООО «СтройГеоРесурс», в лице генерального директора Завьялова Олега Васильевича поступила  24 сентября 2010 года в 13.50 (время местное), зарегистрирована в журнале регистрации заявок за № 48. Для участия в проведении запроса котировок были предоставлены следующие документы:
- опись документов;
- котировочная заявка;

- предложение по цене;

- предложение о технических, функциональных и качественных характеристиках товара;

- сертификат подтверждающий, что ООО «СтройГеоРесурс» является дилером ЗАО «Прин»;

- сертификат об утверждении типа средств измерений от 04.08.2006г.;

- сертификат об утверждении типа средств измерений от 05.06.2005г.;

- свидетельство о государственной регистрации юридического лица;

- свидетельство о постановке на учет в налоговом органе;

- Устав ООО «СтройГеоРесурс»;

- копия выписки из единого государственного реестра юридических лиц;

- учредительный договор;

- протокол №2 общего собрания учредителей ООО «СтройГеоРесурс».

ООО «СтройГеоРесурс» предложило заключить муниципальный контракт на поставку приборов по цене 499 000,00 рублей.
РЕШИЛИ:

1. Отклонить заявки, поступившие от ООО «Интер-гео» № 46 и от ООО «Росгеоимпорт» № 47, в связи с несоответствием требованиям (техническим характеристикам), установленным в извещении о проведении запроса котировок.
2. Признать победителем в проведении запроса котировок на поставку приборов для межевания земельных участков ООО «СтройГеоРесурс», заявка которого отвечает всем требованиям, указанным в извещении.
3.  Заключить  муниципальный контракт с ООО «СтройГеоРесурс» не ранее чем через семь дней  со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

Председатель комиссии:

                 М.М. Пушкарев
Члены комиссии:                                                                                               И.С. Чуркин

А.И. Бродовикова

Г.П. Гридин
Т.В. Нифонтова
В.Т. Грехова
Секретарь:

     Е.А. Логвинова